CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------***--------

BIÊN BẢN GIAO HÀNG

Hôm nay, ngày 15 tháng  6  năm 2021  tại số 1 – Đào Duy Anh – Đống Đa – Hà Nôi,

Hai bên gồm:

BÊN A:

CÔNG TY TNHH SUPER COFFEEMIX VIỆT NAM & CÔNG TY CỔ PHẦN

TM – DV – SX HƯƠNG THỦY

Địa chỉ trụ sở chính: 430 VẠN PHÚC, PHƯỜNG VẠN PHÚC, QUẬN HÀ ĐÔNG, TP

HÀ NỘI

Đại diện bởi Ông : THÂN ĐỨC DŨNG

Chức danh           : Quản lý kinh doanh

Số điện thoại       : 0913.027.210

MST                    : 0304898593

BÊN B: DIỄN ĐÀN NGƯỜI TÔI CƯU MANG

Đại diện bởi Bà   : PHẠM THỊ THANH MAI

Chức danh           : Điều phối viên

Số điện thoại       : 0912141705                  Email: tanmai1971@gmail.com

Do tình hình dịch COVID đang diễn biến phức tạp, tại tâm dịch Bắc Giang,  cuộc

sống của người dân khó khăn do bị cách ly, cán bộ y tế ngày đêm gồng mình lẫy mẫu

xét nghiệm, truy dấu các trường hợp F0, F1. Với tinh thần tương thân tương ái, cùng

chung tay vượt qua mùa dịch, bên A đồng ý chuyển số lượng hàng bên dưới cho bên B

để bên B thực hiện trao gửi và chia sẻ khó khăn với người dân và cán bộ y tế. Cụ thể

như sau:

STT TÊN SẢN PHẨM
QUY CÁCH

THÙNG
SỐ LƯỢNG

1
NGŨ CỐC DINH DƯỠNG VỊ VA NI GÓI

500 GR
24 GÓI 40 THÙNG

ĐẠI DIỆN BÊN A ĐẠI DIỆN BÊN B

         PHẠM THỊ THANH MAI

mailto:tanmai1971@gmail.com